
 

 

Hänninen kr ůček od vít ězství. Kresta již v TOP 10. 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 19 
Mladá Boleslav, 17. října 2009 
 
Třetí průjezd vineckou rychlostní zkouškou opět vyhrál Jan Kopecký. Hänninen 
udržel vedení a Kresta udělal další krůček k zisku mistrovského titulu. 
 
Jan Kopecký srovnal krok s Juho Hänninenem v počtu vyhraných rychlostních 
zkoušek. Po RZ Vinec III. je score vyrovnané 2:2. Finský pilot si ale stále udržuje 
vedení v soutěži a před závěrečnou supererzetou v Global Assistance Racing Areně 
Česká Lípa v Sosnové má před Kopeckým náskok 7,1s. 
 
Bronzovou příčku drží Andreas Mikkelsen před Václavem Pechem. Otevřený je ještě 
souboj o páté místo mezi Jaromírem Tarabusem a Janem Sýkorou. Tyto dva jezdce 
dělí jen čtyři vteřiny.  
 
Roman Kresta se dokázal probojovat do nejrychlejší desítky, čímž ještě více posílil 
své šance na obhajobu mistrovského titulu. 
 
Posádky nyní čeká posledních 4800 metrů v Sosnové a pak již budeme znát 
šestatřicátého vítěze Rally Bohemia, která se letos po sněhové kalamitě krátce před 
startem, stala historicky nejkratší soutěží v celé své bohaté historii. 
 
Vítěznou posádku očekáváme v Mladé Boleslavi na cílové rampě před Muzeem 
Škoda krátce po 14. hodině. 
 
 
Milan Hauer 
tiskový mluvčí 
XXXVI. RALLY BOHEMIA 
tel.:  +420 602 355 512 
email:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 


